１ 日時

開会 閉会 午後５時７分

２ 場所 瓜連支所２階　会議室１

３ 出席委員 教育長 大縄　久雄

中澤　明

委　員 齋藤　文夫

山田　日出美

４ 委員以外の出席者

教育部長 小橋　聡子

学校教育課長 　 猪野　嘉彦

学校教育課課長補佐（総括） 生田目　綾子

学校教育課副参事兼指導室長 臼井　英成

学校教育課課長補佐 秋山　雅弘

学校教育課主幹 根本　まなみ

学校教育課会計年度任用職員 増子　之江

生涯学習課長 綿引　勝也

生涯学習課課長補佐（総括） 柴田　真一

５ 傍聴人 ０人

６ 会議の大要

事務報告

教育長の日程報告【公開】

議事

那珂市教育委員会事務局組織規則の一部を改正する規則について【公開】

那珂市教育委員会事務局職員の標準的な職及び標準職務遂行能力を定める

訓令の一部を改正する訓令について【公開】

令和５年度末・６年度始めの那珂市教職員等人事異動について【非公開】

７ 議決結果

（１）

令和６年第３回那珂市教育委員会定例会

令和６年３月１４日（木）

午後４時３０分

教育長職務代理者

委　員

議案第１０号 原案可決

（２）

議案第８号

議案第９号

議案第１０号

議案第８号 原案可決

議案第９号 原案可決